[image: image1.png]HA3APOBO

НАЗАРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

06.11.2013                                         г. Назарово

                  № 16-132
Об утверждении структуры

администрации города,

структуры-схемы взаимодействия
администрации города с предприятиями,
учреждениями, организациями
         В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от  06.10.2003  № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 28 Устава города Назарово, рассмотрев представленный руководителем администрации города проект структуры администрации города Назарово, структуры-схемы взаимодействия администрации города с предприятиями, учреждениями, организациями, Назаровский городской Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации города Назарово согласно приложению 1.
2. Утвердить структуру-схему взаимодействия администрации города с предприятиями, учреждениями, организациями согласно приложению 2.
4.      3. Признать утратившим силу с 01.01.2014 года решение Назаровского городского Совета депутатов от 25.07.2012 № В-33 «Об утверждении структуры администрации города Назарово, структуры-схемы взаимодействия администрации города с предприятиями, учреждениями, организациями».
5. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования  в газете «Советское Причулымье», и применяется к правоотношениям, возникающим с 1 января 2014 года, подлежит размещению на официальном сайте администрации города Назарово в сети Интернет.
6. Контроль за исполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по законности и защите прав граждан  Стрельникову Ю.А., руководителя администрации города Мережникова Е.А.

Глава  города –

председатель городского

Совета депутатов

                          С.А. Сетов

Дата подписания:
«__»_______2013